^٤ N add. ~~لَمْ~~ — ^٥ N add. ~~مَتَّعَ~~ — ^٦ VN om. ~~لَوْلَى~~ — ^٧ N ~~لَوْلَى~~ — ^٨ N add. ~~لَوْلَى~~
— ^٩ VN add. ~~لَجَلَجَ~~ — ^{١٠} V ~~وَلَجَلَجَ~~ — ^{١١} N om. ~~لَوْلَى~~ — ^{١٢} V ~~لَجَلَجَ~~ N ~~لَجَلَجَ~~
— ^{١٣} N add. ~~لَجَلَجَ~~ — ^{١٤} V ~~لَجَلَجَ~~ N ~~لَجَلَجَ~~ — ^{١٥} VN ~~لَجَلَجَ~~ — ^{١٦} N ~~لَجَلَجَ~~ ~~لَجَلَجَ~~
— ^{١٧} VN ~~لَجَلَجَ~~ — ^{١٨} V ~~لَجَلَجَ~~ — ^{١٩} V add. ~~لَجَلَجَ~~ — ^{٢٠} N ~~لَجَلَجَ~~ — ^{٢١} V ~~لَجَلَجَ~~

Adam, quia extendit manum suam ad arborem definitam, quae erat in medio Paradisi. Reus erat, nec reddere poterat et descendit Vivus filius Viventis et seipsum servis immiscens condemnatus est ad mortem crucis et redemit Imaginem suam 5 dilectam e manibus mortis et diaboli. *Reus est, aiunt, mortis.* O ingrati et iniusti! Quando multiplicavit panes in deserto cur non clamastis: Reus est mortis. Quare, cum fecisset vinum ex aqua, non clamastis: Reus est mortis? Num quia vivificavit mortuos vestros, reus est mortis? Quia sanavit 10 infirmos vestros, reus est mortis? Quia multiplicavit bonum vestrum, his omnibus retribuitur? Non sunt bona foenora quae retribuitis! Inviti eum Patri similem reddidistis. Pater in campo multiplicavit bonum vestrum et vos invidi vociferastis adversus eum et Natum eius pariter. Humiliatus est 15 et facit bonum vestrum et vos mala retribuistis ei: pro pane fel, pro vino bono in Qatna¹ acetum, pro linguis mutorum, quas sanavit: vos ecce sputum spargitis in faciem eius, pro paralyticis, quos confortavit: ecce columnam amplectitur, pro claudis, quos erexit: ecce flagella in lumbis eius, pro 20 caecis, quos illuminavit: ecce opertus stat in domo iudicii, pro surdis, quibus auditum reddidit: ecce spinea corona in capite eius, pro leprosis, quos mundavit: ecce disrumpitur latus eius, pro daemonibus, quos eiecit, princeps daemoniorum appellatur, pro mortuis, quos vivificavit: *reus est, in-* 25 *quint, mortis.*

6. ¹ VN مەھلەن 100 نەم - ² N اىد 15 - ³ N add. ۱۰۰ - ⁴ N add. ۱۰۰
- ⁵ مەھلەن - ⁶ N تەنەن اىد - ⁷ اىد،

—¹ N om.  —² V  —³ V  —⁴ V  N  —⁵ N  —⁶ N add.  , quod in sequ. om.

8. ¹ VN *وَكَلِّ* / — ² VN *وَكَلِّ* — ³ N *لَهُ* وَمَنْ مَنَّا
— ⁴ N *لَهُ* وَمَنْ — ⁵ V add. *لَهُ* وَمَنْ — ⁶ V *وَ* *لَهُ* *وَمَنْ* — ⁷ V *لَهُ*.

6. *Incepit Kayafa adiurare eum¹: Si, inquit tu es rex Iudeorum?² Dñus vero mansuete et humiliter respondit: Tu dixisti, accipe testimonium tuum. Tunc Kayafa scidit vestimenta sua dicens³: Ecce inquit blasphemavit⁴. Etiam hoc prophetice gestum est. Sacerdotium enim erat in illo immundo et contempto eo scidit vestimenta eius et egressum est. Tacebat Dñus, ut annuntiavit Isaias, nec loquebatur. Circumdederunt eum hypocritae et omnes contumelias inferebant ei et incurvatus stabat velut agnus coram occisore. Bonum erat Domino totius creaturae nudum esse et ligari in domo iudicii, ut vincula solveret totius creaturae.*